[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.05.2025г. № 192-р
              пгт. Шумячи

	О признании утратившим силу  распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

          1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 06.03.2025г. № 106-р «О комиссии по предупреждению возникновения на территории Шумячского муниципального округа Смоленской области задолженности по заработной плате перед работниками, выработке комплекса мер по погашению возникшей задолженности.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                             Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg